
Zarządzenie nr 154/2010 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia 
 kierowników jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), 

 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Radziejów, będących pracownikami samorządowymi: 

1. Dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie  

a) wynagrodzenie zasadnicze - 4 000,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny – 600,00 zł 

2. Dla Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Radziejowie 

a) wynagrodzenie zasadnicze – 4 000,00 zł 

b) dodatek funkcyjny – 600,00 zł. 

§ 2 

Stawki minimalne reguluje Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. nr 50 poz. 398) 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
Zastępca Wójta Gminy Radziejów 

Dionizy Wojciechowski 

 


